

Звіт про отриманні та використанні кошти за 2019 рік по ЦРД "Гармонія"

Кошти загального фонду

		Сума
1	Оплата праці	9836909,52
2	Нарахування на заробітну плату	2211234,33
3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	445008,42
4	Медикаменти	4531,97
5	Продукти харчування	1409223,95
6	Оплата послуг/ телекомунікаційні послуги ,охорони, обслуговування побутової	290334,71
	в тому числі:	
	послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок	16320,00
	послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	46404,00
	навчання з питань пожежної безпеки	520,08
	телекомунікаційні послуги	10498,20
	охорона громадського порядку та безпеки	2400,00
	очищення зовнішніх каналізаційних мереж	5944,78
	ремонт вентиляції	2860,00
	повідка ваг	1199,38
	технічне обслуговування внутрішніх електромереж	26883,34
	технічне обслуговування та керування обладнанням зовнішнього освітлення	12702,03
	обслуговування пожежних рукавів та гідрантів	5957,64
	ремонт пральної машини	4240,00
	утилізація електричних ламп	1401,60
	навчання осіб керівного складу	759,00
	доставка на обласний семінар у Миколаїв	2900,00
	ремонт привода універсального	3345,00
	зварювальні роботи	8218,91
	поточний ремонт покрівлі	67576,83
	доставка піску	1600,00
	технічне обслуговування вогнегасників	2559,39
	замір опору ізоляції	4021,10
	атестація робочих місць	3600,00
	підключення холодильних камер в приміщеннях харчоблоків	4010,00
	ремонт кабелю вуличного освітлення	9353,20
	демонтаж та монтаж плит та м'ясорубки	6766,00
	курси підвищення кваліфікації вихователів закладів дошкільної освіти	1120,00
	транспортні послуги робота компресора та трактора	593,09
	установка тепло регуляторів на жарочні шафи в харчоблоках	3785,14
	встановлення металевих протипожежних дверей	30640,16
	лабораторні дослідження (харчової продукції)	2027,84
	надання освітніх послуг педагогічним працівникам (відшкодування витрат на відрядження працівників МОШПО)	128,00
7	Видатки на відрядження	13777,34
8	Оплата комунальних послуг тепло	678721,52
9	Оплата комунальних послуг вода та водовідведення	585670,46
10	Оплата комунальних послуг постачання електричної енергії	303244,11
11	Оплата комунальних послуг вивіз та складування сміття	14456,84

12	Окремі заходи по реалізації окремих програм /навчання по цивільного захисту/	
13	Інші поточні видатки/податок на воду,за видачу ліцензії/	192,10
	Всього:	15793305,27

Матеріали придбані за рахунок коштів загального фонду за 2019 рік

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількіс ть	Сума
1	Санікон концентрату 1 л.флакони	фл	255,00	5	1275,00
2	Санітаб 1 кг	кг	270,00	4	1080,00
3	Соліклор 1 кг гранули	кг	420,00	2	840,00
4	Неопрім 1л флакон	фл	192,00	4	768,00
5	Пральний порошок Подолянка для ручного прання	кг	37,50	80	3000,00
6	Пральний порошок Пролісок автомат 4,5кг	кг	21,00	90	1890,00
7	Мило туалетне Рецепти природи 70 гр	кг	81,429	28	2280,01
8	Мило рідке дитяче з дозатором Пуся 0,5л	шт	21,00	250	5250,00
9	Засіб для миття ФЕЯ 1л	шт	18,00	110	1980,00
10	Сода кальцинірована Подолянка 700 гр	кг	24,00	35	840,00
11	Засіб для миття плит Сама 0,5 л	шт	24,00	100	2400,00
12	Порошок для чищення кухонних плит,кахлів,умивальника	шт	13,50	200	2700,00
13	Гель для миття посуду з дозатором 1 л Сама	шт	22,50	250	5625,00
14	Сода харчова 500 гр	шт	19,50	25	487,50
15	Оцет 1,0	л	9,90	30	297,00
16	Меню -вимога (А3)	шт	1,13	500	565,00
17	Меню -вимога (А 4)	шт	0,62	250	155,00
18	Облік відвідування дітей	шт	0,95	500	475,00
19	Накладна	шт	30,00	1	30,00
20	Спирт етиловий 70%	шт	22,246	20	444,91
21	Перекись водороду3% ЮОмл	шт	3,555	30	106,64
22	Р-р брил.зел 1% 20мл.	шт	4,449	10	44,49
23	Р-р йода 5% 20мл	шт	7,898	10	78,98
24	Р-р аміака 10 % 40мл	шт	3,107	10	31,07
25	Вуголь актив.0,25 № 10	пач	3,084	30	92,51
26	Діазолін табл.01 г	пач	6,615	4	26,46
27	Діазолін табл.0,05 г	пач	6,993	4	27,97
28	Бекарбон табл.	пач	12,358	6	74,15
29	Дротаверін табл.	пач	27,967	6	167,80
30	Цитрамон Д № 6	пач	6,567	15	98,51
31	Л/п бакт.6*10	шт	4,68	50	234,22
32	Вата н/с 100 г зіг-заг	шт	7,70	10	76,98
33	Бинт стер.5* 10 см	шт	3,46	20	69,21

34	Ватні палочки № 200	пач	9,26	5	46,31
35	Рятівник -КМП крем 30 г	шт	78,52	2	157,03
36	Перчатки не стер.(пара)	пач	2,58	40	103,11
37	Валеріана екстрат табл.	пач	11,34	2	22,67
38	Напльчник медичний	пач	5,73	2	11,46
39	Сальбутамол аерозоль	шт	70,17	1	70,17
40	Лейкопластирь 2,5см*9,1 м	шт	28,06	1	28,06
41	Система ПК 21-02	пач	6,85	3	20,55
42	Шприц 5 мл	шт	2,26	7	15,82
43	Шприц 10 мл	шт	2,92	8	23,35
44	Шпатель ларинголог	шт	1,58	100	157,72
45	Супрастин табл	пач	68,70	1	68,70
46	Гумові покриття (зелена травка)	м2	205,00	84,61	17345,05
47	Робочий костюм	шт	360,00	3	1080,00
48	Робочий костюм	шт	380,00	9	3420,00
49	Робочий костюм	шт	400,00	2	800,00
50	Робочий халат	шт	280,00	3	840,00
51	Робочий халат	шт	300,00	12	3600,00
52	Фартук на зав'язках	шт	140,00	9	1260,00
53	Лопата снігова	шт	130,00	3	390,00
54	Ножиці садові	шт	450,00	3	1350,00
55	Віники	шт	50,00	100	5000,00
56	Віники з ручкою	шт	70,00	10	700,00
57	Граблі веєрні	шт	35,00	3	105,00
58	Серветки для прибирання	шт	45,00	20	900,00
59	Йорш металевий	шт	6,00	50	300,00
60	Полотно на лобзік	шт	20,00	15	300,00
61	Рукавиці х/б	пар	19,00	20	380,00
62	Рукавиці резинові	пар	12,00	20	240,00
63	Диск відрізний	шт	30,00	20	600,00
64	Викрутки	шт	48,00	10	480,00
65	Молоток	шт	90,00	2	180,00
66	Пензлик	шт	17,00	15	255,00
67	Швабра деревяна	шт	31,00	10	310,00
68	Брус 50*70	м/п	30,00	50	1500,00
69	Доска 40*100	м/п	35,00	20	700,00
70	Доска 30*100	м/п	28,00	30	840,00
71	Щітка	шт	35,00	5	175,00
72	Савок	шт	29,50	10	295,00
73	Лампа А 60 лед 12 в	шт	37,00	403	14911,00
74	Світильник з решіткою 20	шт	115,00	8	920,00
75	Світильник УФО 15 в	шт	82,00	30	2460,00
76	Прожектор лед 50 в	шт	280,00	6	1680,00
77	Лінолеум шир. 3 м	кв. м	100,00	275	27500,00
78	Альбом для малювання	шт	25,00	25	625,00
79	Кольоровий папір	шт	30,00	25	750,00
80	Олівці	шт	40,00	10	400,00
81	Фарби	шт	30,00	10	300,00
82	Набір пензлів	шт	15,00	10	150,00
83	Фломастери	шт	15,00	15	225,00
84	Вогнегасник ВП -5	шт	460,00	4	1840,00

85	Вогнегасник ВВК -1,4 (ОУ -2)	шт	660,00	1	660,00
86	Респіратор БУК до 50 ГДК	шт	9,660	136	1313,76
87	Пісок митий	т	250,00	20	5000,00
88	Світильник світлодіодний Делюкс вихід	шт	333,00	36	11988,00
89	Костюм захисний Л-1	шт	1200,00	1	1200,00
90	Респіратор БУК до 50 ГДК	шт	9,66	14	135,22
91	Папір офісний	шт	118,00	25	2950,00
92	Унігаз СоїотЪо БетЪі	шт	1630,00	15	24450,00
93	Піддон 80*80 металевий	шт	950,00	9	8550,00
94	Умивальник керамічний білий 50 см	шт	450,00	18	8100,00
95	Ніжка для умивальника біла	шт	380,00	18	6840,00
96	Полотенцесушитель 530*500	шт	1400,00	9	12600,00
97	Трапугловий нерж. 10*10,50	шт	67,00	9	603,00
98	Сіфон умивальник	шт	85,00	18	1530,00
99	Змішувач ванна хром	шт	750,00	9	6750,00
100	Сіфон для піддону 40*50	шт	70,00	9	630,00
101	Кран американка 40	шт	95,00	18	1710,00
102	Шаровий кран 80 607	шт	65,00	36	2340,00
103	Змішувач з одною под.води	шт	260,00	18	4680,00
104	Муфта МРН 20*1/2	шт	45,00	54	2430,00
105	Зворотній клапан 1/2	шт	65,00	18	1170,00
106	Планка монтажна 20*1/2	шт	80,00	12	960,00
107	Різьбове З'єднання 20*1,2	шт	97,00	18	1746,00
108	Розбірне З'єднання 20*3/4	шт	117,00	9	1053,00
109	Кут МРН 20*1/2	шт	56,00	18	1008,00
110	Шланг броньований 30 см	шт	68,00	36	2448,00
111	Змішувач "Міст"	шт	470,00	3	1410,00
112	Унігаз для підвісного бачка	шт	550,00	3	1650,00
113	Труба 2 м	шт	165,00	10	1650,00
114	Труба 1 м	шт	89,00	9	801,00
115	Фітинг МРН 25*1/2	шт	54,00	5	270,00
116	Фітинг МРН 32*1	шт	104,00	3	312,00
117	Угод 25 90*	шт	7,00	25	175,00
118	Трійник 32*20 еко	шт	20,00	15	300,00
119	Труба сткловолокно д 25	м	58,00	20	1160,00
120	Труба сткловолокно д 32	м	88,00	10	880,00
121	Хомут метал д 3/4	шт	15,00	5	75,00
122	Угод 25 45*вн	шт	10,00	10	100,00
123	Угод 25 90*	шт	10,00	2	20,00
124	Угод 100 45*	шт	22,00	10	220,00
125	Тапер д100	шт	19,00	4	76,00
126	Ревізія д 100	шт	52,00	5	260,00
127	Труба д 50 2м	шт	65,00	10	650,00
128	Угол 50 90*	шт	8,00	12	96,00
129	Труба д 50 їм	шт	33,00	9	297,00
130	Труба 110*700	шт	36,00	1	36,00
131	Труба 110*500	шт	27,50	1	27,50
132	Шафа для одягу чотирьох дверна	шт	3400,00	6	20400,00
133	Шафа для одягу двох дверна	шт	1000,00	1	1000,00
134	Тумба одно дверна	шт	600,00	1	600,00
135	Шафа для одягу п'яти дверна	шт	3750,00	4	15000,00

136	Принтер Сапоп МР ЗОЮ	шт	4000,00	3	12000,00
137	Кахель Меліса Зелена 30*45	М2	240,00	10,125	2430,00
138	Кахель Меліса Фіолет 30*45	М2	215,00	10,125	2176,88
139	Кахель Меліса Білий 420*420	М2	235,00	15,136	3556,96
140	Суміш Церезит СМ-11 25 кг	шт	130,00	15	1950,00
141	Суміш самовиравнююча	шт	146,00	5	730,00
142	Суміш Єврогіпс ізогіпс 25 кг	шт	120,00	5	600,00
143	Шпаклівка фінішна 25 кг Євро	шт	135,00	5	675,00
144	Кахель Меліса Квітка декоративна. 30*45	шт	89,00	10	890,00
145	Кахель Бале 43*43 світло-коричневий	шт	263,00	11Д	2919,30
146	Оцет 1,0	шт	9,90	25	247,50
147	Сода харчова 400 гр	шт	30,25	10	302,50
148	Контейнер для зберігання ламп	шт	2100,00	1	2100,00
149	Контейнер для зберігання ламп	шт	1293,00	1	1293,00
150	Телевізор ЕК.СО БЕ43СТ5520 АК	шт	5904,00	5	29520,00
151	Дезинфікуючий засіб Соліклор табл. 1 кг	шт	450,00	20	9000,00
152	Дезинфікуючий засіб Соліклор гранули 1 кг	шт	315,00	10	3150,00
153	ДЗ Неопрім 1 л флакон	шт	192,00	4	768,00
154	Дезинфікуючий засіб Санікон концентрат 1 л	шт	255,00	2	510,00
155	Дезинфікуючий засіб Новохлор-екстра конц. 1л	шт	60,00	40	2400,00
156	Дезинфікуючий засіб Неостерил 0,5 л	шт	210,00	3	630,00
157	Ліжко дитяче з високими бильцями 1442*640*620,мм	шт	1400,00	4	5600,00
158	Ліжко дитяче 2-х ярусне 1458*650*1408 мм	шт	3530,00	4	14120,00
159	Термометр кімнатний (19,5*4,5 см)	шт	15,00	129	1935,00
160	Вата стер.50 г	шт	6,26	6	37,56
161	Вата н/с 100 г	шт	10,54	6	63,24
162	Бинт стер. 5 * 10 см	шт	4,07	10	40,66
163	Напальчник мед.№ 10	шт	7,01	2	14,02
164	Перчатки стер.см р 7-8	шт	4,49	10	44,94
165	Перчатки н/стер	шт	2,01	50	100,58
166	Шпатель Лор	шт	1,99	200	398,04
167	Салфетка стер. 14* 16	шт	9,52	10	95,23
168	Шприц 2 мл	шт	2,25	10	22,47
169	Шприц 10 мл	шт	3,53	10	35,31
170	Термометр мед.	шт	22,49	5	112,45
171	Адреналін 1 мл.№ 10	шт	56,767	0,3	17,03
172	Натрія хлорид	шт	14,600	1	14,60
173	Діазолін	шт	16,07	4	64,26
174	Ацетілова кислота	шт	6,89	6	41,31
175	Дротаверін	шт	16,40	3	49,19
176	Доктор Мом	шт	47,58	4	190,30
177	Уголь активір	шт	3,18	4	12,71
178	Супрастин	шт	69,29	2	138,58
179	Магнія сульфат	шт	19,56	0,5	9,78
180	Коргликон 0,06%	шт	40,70	0,20	8,14
181	Преднізілон амп.1 мл.№ 5	шт	58,13	0,60	34,88
183	Дексаметазон амп.0,4 %	шт	10,60	1	10,60
184	Р-р йода 5% 20мл	шт	8,357	6	50,14
185	Р-р брил.зел 1% 20мл.	шт	4,450	6	26,70
186	Перекись воДорода	шт	4,308	10	43,08
187	Р-Р аміака 10%	шт	3,530	4	14,12

188	Спирт етиловий 70%	шт	20,680	10	206,80
189	Парацетомол сироп	шт	26,953	6	161,72
190	Валідол № 10	шт	3,93	5	19,66
191	Цитрамон Д № 6	шт	7,427	10	74,27
192	Септефріл	шт	6,838	10	68,38
193	Єуфілін 20 мг/мл 5 мл	шт	24,740	0,50	12,37
194	Новорічні подарунки	шт	115,000	460,00	52900,00
195	Труба водогазопровідна ДУ28*2,5	шт	112,49	6,00	674,94
196	Шаровий кран	шт	80,00	3,00	240,00
197	Папір офісний	шт	118,00	20	2360,00
	Всього:				449540,39

Кошти бюджету розвитку

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Лабіринт	шт	16000,00	1	16000,00
2	Елемент "Жабеня"	шт	16000,00	1	16000,00
3	Стінка ДП 1127,1160*800*1500	шт	10000,00	1	10000,00
4	Спортивно-ігровий комплекс "Башта"	шт	52000,00	1	52000,00
5	Плита електрична промислова 4-х комфорочна без	шт	13700,00	1	13700,00
6	Плита електрична промислова 4-х конфорная без	шт	13700,00	1	13700,00
7	Плита електрична промислова 4-х конфорная без	шт	13700,00	1	13700,00
8	Плита електрична промислова 4-х конфорная без	шт	13700,00	1	13700,00
9	М'ясорубка електрична 300 кг/год (1,5 кВт)	шт	20000,00	1	20000,00
10	Машина протірюча МПО	шт	16500,00	1	16500,00
11	Принтер EP80OI ЦЮ	шт	8000,00	1	8000,00
12	Шафа холодильна РОБАІК СМ-114-8 (1400	шт	38063,00	1	38063,00
13	Шафа холодильна РОБАІК СМ-114-8 (1400	шт	38063,00	1	38063,00
14	Інтерактивна дошка Хіатеп ІМТЕСН КЛ80А	шт	18480,00	1	18480,00
	Всього:				287906,0

Благодійні внески у вигляді майна

№ п/п	Найменування	Од.ви м.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пододіяльник кольоровий	шт	95,00	21	1995,00
2	Простирадло кольорові	шт	75,00	21	1575,00
3	Наволочки кольорові	шт	40,00	21	840,00
4	Шафа для одягу	шт	1000,00	1	1000,00
5	Шафа для посуду	шт	700,00	1	700,00
6	Стіл офісний	шт	1500,00	1	1500,00
7	Стіл офісний	шт	800,00	1	800,00
8	Полиця	шт	300,00	3	900,00
9	Пенал	шт	500,00	1	500,00

10	Стіл дитячий з шухлядками	шт	1000,00	1	1000,00
11	Шафа для одягу	шт	1050,00	1	1050,00
12	Шафа для дедактичних матер.	шт	1050,00	1	1050,00
13	Шафа для документів	шт	800,00	2	1600,00
14	Шафа для навчальних матеріалів	шт	700,00	2	1400,00
15	Стіл робочий	шт	500,00	1	500,00
16	Шафа для дидактичних матеріалів.	шт	1000,00	1	1000,00
17	Стійка стілажна для взуття	шт	706,58	1	706,58
18	Мотоцикл "Поліція "	шт	857,12	1	857,12
19	Мотоцикл "Поліція "	шт	595,00	1	595,00
20	Дитячий електромобіль	шт	3560,00	1	3560,00
21	Іграшковий світлофор	шт	711,00	2	1422,00
22	Трактор на педалях з причепом	шт	2138,00	1	2138,00
23	Дорожні знаки	шт	40,00	12	480,00
24	Дошка шкільна 1 пов.1000*700 мм	шт	649,99	1	649,99
25	Плівка для ламінув. А 4 100 мн	шт	208,00	4	832,00
26	Плівка для ламінування. А 4 80 мн	шт	155,00	12	1860,00
27	Змішувач	шт	470,00	1	470,00
28	Шланг для змішувача 40 см.	шт	67,00	2	134,00
29	Аератор	шт	12,00	1	12,00
30	Журнал обліку щоденного відвідування	шт	0,97	400	388,00
31	Меню вимога	шт	1,15	400	460,00
32	Журнал бракеражний сирих продуктів	шт	171,00	2	342,00
33	Журнал реєстрації інструктажу	шт	171,00	2	342,00
34	Журнал реєстрації .вступ інструктажу	шт	112,00	1	112,00
35	Журнал реєстр .з пожежної безпеки	шт	171,00	1	171,00
36	Відомість	шт	0,55	100	55,00
37	Шафа для одягу 5дв.	шт	2500,00	4	10000,00
38	Шафа для одягу 4дв.	шт	2000,00	1	2000,00
39	Книга дитяча ф А 5	шт	40,00	8	320,00
40	Книга дитяча ф А 4	шт	65,00	2	130,00
41	Секція огорожі "Стандарт "50*200 мм	шт	1192,10	20	23842,00
42	Стовп д/кріплення сітки огорожі60*40,2,0	шт	445,92	5	2229,60
43	Стовп д/кріплення сітки огорожі60*40,25	шт	527,81	14	7389,34
44	Опора стовпа	шт	309,41	5	1547,05
45	Комплект для сітки огорожі (кріплення)	шт	21,85	84	1835,40
46	Вентиль 15 ВН	шт	91,00	4	364,00
47	Фільтр 15	шт	65,00	2	130,00
48	Перехід *20 в хд15 н	шт	18,00	1	18,00
49	Перехід *20 в хд15 н	шт	15,00	1	15,00
50	Труба стікловолокно 20	шт	42,00	17,5	735,00
51	Американка 15 Н *20 еко	шт	100,00	2	200,00
52	Угол 20 90 еко	шт	5,00	8	40,00
53	Муфта 20	шт	5,00	8	40,00
54	Кріплення	шт	14,00	14	196,00
55	МРН 20* 1/2 еко	шт	45,00	2	90,00
56	Труба 50* 2 м	шт	59,00	1	59,00
57	Трійник 50 * 45	шт	16,00	2	32,00
58	Трійник 50* 90	шт	16,00	1	16,00
59	Кільце на каналізацію 50	шт	3,00	3	9,00
60	Угол 50* 45	шт	8,00	2	16,00

61	Силікон	шт	105,00	1	105,00
62	Сіфон 10*15	шт	85,00	1	85,00
63	Змішувач умивальника	шт	470,00	1	470,00
64	Шланг бронір.д/смесіт.40 см.	шт	67,00	2	134,00
65	Умивальник тюльпан 50	шт	450,00	1	450,00
66	Ніжка тюльпана	шт	380,00	1	380,00
67	Кріплення тюльпана	шт	16,00	1	16,00
68	Карниз 3,5 м	шт	565,00	1	565,00
69	Крейда	шт	26,50	3	79,50
70	Крейда	шт	17,50	5	86,50
71	Крейда	шт	14,50	7	102,40
72	Крейда кольорова у відерці	шт	28,28	19	537,32
73	Крейда кольорова у відерці	шт	28,28	11	311,08
74	Крейда кольорова	шт	11,77	20	235,40
75	Казкова скринька "Веселка"	шт	25,80	20	516,00
76	Казки про тварин А 3	шт	102,90	2	205,80
77	Моя Україна "Ілюстр.енциклоп"	шт	28,73	2	57,46
78	Скринька розвиваючих казок	шт	83,82	2	167,64
79	Пісочниця дитяча	шт	1580,00	1	1580,00
80	Штахетник дитячий (заборчик)	шт	90,00	10,5	945,00
81	Ручка кулькова	шт	6,00	зо	180,00
82	Папір А-4 (1*500)	шт	126,00	20	2520,00
83	Штахетник дитячий (заборчик)	шт	90,00	12,6	1134,00
84	Вуличне покриття 4 м	шт	205,00	24,59	5040,95
85	Пилесмок 8атзип§УС 18	шт	2899,00	1	2899,00
86	Серветка столова	шт	4,50	100	450,00
87	Серветка віскоза	шт	42,00	20	840,00
88	Пакет для сміття	шт	15,40	50	770,00
89	Освіжувач повітря	шт	26,00	4	104,00
90	Губка для посуду	шт	19,20	20	384,00
91	Папір туалетний	шт	5,70	100	570,00
92	Ополіскувач для білизни	шт	70,00	1	70,00
93	Папір туалетний	шт	5,70	100	570,00
94	Серветка столова	шт	4,50	100	450,00
95	Серветка віскоза	шт	42,00	10	420,00
96	Губка для посуду	шт	19,20	15	288,00
97	Пакет для сміття	шт	18,00	50	900,00
98	Освіжувач повітря	шт	27,00	2	54,00
99	Поліроль для меблів	шт	43,50	2	87,00
100	Панель світлодіодна	шт	86,00	4	344,00
101	Подовжувач 5м	шт	126,50	1	126,50
102	Шпалери вінілові	шт	645,00	5	3225,00
103	Паста вапняна	шт	25,00	20	500,00
104	Тканеві ролети	шт	690,00	2	1380,00
105	Решітка витяжна	шт	61,00	2	122,00
106	Гіпс саморіз сверло	шт	0,15	200	30,00
107	Гіпс саморіз	шт	0,15	400	60,00
108	Гіпсокартон стіновий	шт	132,00	2	264,00
109	Єврогіпс шпаклівка	шт	128,00	4	512,00
110	Шпаклівка фінішна	шт	139,00	2	278,00
111	Церазіт СМ-11	шт	130,00	5	650,00

112	Кут алюмінієвий	шт	8,50	10	85,00
113	Кабель АППВ 2*2,5	шт	4,00	15	60,00
114	Кабель ПАВ 2*1,5	шт	12,30	55	676,50
115	Коробка установча	шт	2,00	15	30,00
116	Ізолента	шт	17,50	1	17,50
117	Дюбель гвоздик	шт	0,30	100	30,00
118	Дюбель гвоздик	шт	0,45	50	22,50
119	Бур по бетону	шт	24,00	2	48,00
120	Лезвіє для ножа	шт	14,00	1	14,00
121	Ремні затяжні	шт	20,50	1	20,50
122	Багет	шт	21,00	8	168,00
123	Клей вініл	шт	87,00	2	174,00
124	Кут білий	шт	13,00	6	78,00
125	Клей монтажний	шт	52,00	3	156,00
126	Рамка	шт	57,00	1	57,00
127	Розетка без заземлення	шт	47,00	5	235,00
128	Решітка витяжна	шт	86,00	1	86,00
129	Коробка установча	шт	5,00	1	5,00
130	ЦеразітСМ-11 25кг	шт	120,00	6	720,00
131	Лінолеум шир 3,5 метра	м2	199,00	14,5	2891,47
132	Лінолеум шир 4,0 метра	м2	199,00	10	2065,62
133	Кабель ППВ 2*2,5	м	18,00	37	666,00
134	Багет	шт	17,00	8	136,00
135	Автовимикач ВА 2001 1 гр.	шт	39,00	1	39,00
136	Коробка установча	шт	2,00	14	28,00
137	Клей для обоїв	шт	84,00	4	336,00
138	Цемент М-500 (25 кг)	шт	80,00	4	320,00
139	Короб плінтус	шт	30,00	12	360,00
140	Шпалери венілові	шт	390,00	4	1560,00
141	Вимикач	шт	37,00	2	74,00
142	Кут внутрішній	шт	5,00	11	55,00
143	Кут наружній	шт	5,00	3	15,50
135	Автовимикач В А 2001 1 гр.	шт	39,00	1	39,00
136	Коробка установча	шт	2,00	14	28,00
137	Клей для обоїв	шт	84,00	4	336,00
138	Цемент М-500 (25 кг)	шт	80,00	4	320,00
139	Короб плінтус	шт	30,00	12	360,00
140	Шпалери венілові	шт	390,00	4	1560,00
141	Вимикач	шт	37,00	2	74,00
142	Кут внутрішній	шт	5,00	11	55,00
143	Кут наружній	шт	5,00	3	15,50
144	Заглушка права	шт	5,00	2	10,00
145	Заглушка ліва	шт	5,00	2	10,00
146	Зеднання	шт	5,00	■ 5	25,00
147	Клей для плитки	шт	145,00	5	725,00
148	Рамка горизонтальна	шт	20,00	3	60,00
149	Шпаклівка фінішна	шт	130,00	3	390,00
150	Штукатурка стартова	шт	140,00	6	840,00
151	Лампа світлодіодна	шт	33,00	6	198,00
152	Розетка	шт	40,00	12	480,00
153	Фарба АК- 501 М біла	шт	63,19	15	947,88

154	Металопластикові вікна	шт	4360,00	2	8720,00
155	Металопластикові вікна	шт	15480,0	1	15480,00
156	Металопластикові вікна	шт	10500,0	1	10500,00
157	Металопластикові вікна	шт	7500,00	1	7500,00
158	Металопластикові вікна	шт	9100,00	1	9100,00
159	Хвiртка	шт	9737,04	1	9737,04
178	Полове покриття	шт	5500,00	1	5500,00
179	Занавіска шифонова	м	215,00	18	3870,00
180	Занавіска капронова	шт	550,00	1	550,00
181	Занавіска шифонова	шт	500,00	1	500,00
182	Папір туалетний	шт	5,70	100	570,00
183	Серветка столова	шт	4,50	100	450,00
184	Пакет для сміття	шт	18,00	50	900,00
185	Ополіскувач	шт	49,00	4	196,00
186	Миюче для унітазу	шт	65,00	4	260,00
187	Миюче для унітазу	шт	30,00	25	750,00
188	Ролети	шт	1262,50	4	5050,00
189	Лінолеум	м2	628,00	13,84	8691,52
190	Цемент	кг	86,00	5	430,00
191	Плінтус підлоговий	шт	61,00	13	793,00
192	Кут внутрішній	шт	8,00	9	72,00
193	Кут зовнішній	шт	13,00	8	104,00
194	З'єднання	шт	8,00	6	48,00
195	Заглушка ліва	шт	8,00	1	8,00
196	Заглушка права	шт	8,00	1	8,00
197	Розетка без заземлення	шт	40,00	12	480,00
198	Вимикач одинарний	шт	40,00	3	120,00
199	Рамка	шт	57,00	1	57,00
200	Рамка	шт	28,00	3	84,00
201	Емаль горіхова	шт	166,00	1	166,00
202	Багет	шт	20,00	14	280,00
203	Плитка декоративна	м2	220,00	15,12	3326,40
204	Плитка декоративна	м2	43,00	34	1462,00
205	Плитка декоративна	м2	190,00	9	1718,55
206	Плитка декоративна	м2	247,00	13,28	3280,16
207	Церазіт	шт	130,00	25	3250,00
208	Єврогіпс	шт	130,00	3	390,00
209	Шпаклівка фініш	шт	139,00	3	417,00
210	Профіль	шт	25,50	3	76,50
211	Профіль	шт	42,50	3	127,50
212	Кут алюмінієвий	шт	8,50	5	42,50
213	Декор плитка	шт	97,00	2	194,00
214	Решітка вентиляційна	шт	38,00	1	38,00
215	Світильник " Уезіа "	шт	129,00	3	387,00
216	Багет	шт	20,00	7	140,00
217	Валік велюровий	шт	94,00	1	94,00
218	Валік	шт	74,00	1	74,00
219	Стрічка серпанка	шт	33,00	3	99,00
220	Круг відрізний по металу	шт	10,00	3	30,00
221	Бур по бетону	шт	20,00	2	40,00
222	Кабель АВВГ	шт	6,00	100	600,00

223	Гофра трубка	шт	5,00	20	100,00
224	Коробка монтажна	шт	5,50	7	38,50
225	Коробка монтажна	шт	7,00	1	7,00
226	Ізолента	шт	15,50	1	15,50
227	Емаль (біла)	шт	173,00	4	692,00
228	Профіль напольний	шт	71,00	6	426,00
229	Снежка (ультра білая)	шт	327,00	1	327,00
230	Піна монтажна	шт	117,00	1	117,00
231	Карниз	шт	247,00	3	741,00
232	Решітка вентиляційна	шт	38,00	1	38,00
233	Гіпсокартон стіновий	шт	132,00	30	3960,00
234	Профіль стеля	шт	25,50	46	1173,00
235	Профіль стеля	шт	40,00	20	800,00
236	Профіль стіновий	шт	51,00	8	408,00
237	Профіль стіновий	шт	59,00	6	354,00
238	Гіпс підвісний	шт	3,00	45	135,00
239	Кут арочний	шт	7,00	13	91,00
240	Кут алюмінієвий	шт	8,50	25	212,50
241	Скріплююча суміш	шт	117,00	3	351,00
242	Ліноліум "Атлантик"	шт	397,00	5,7	2262,90
243	Колесо	шт	230,00	1	230,00
244	Решітка витяжна	шт	40,00	3	120,00
245	Решітка витяжна з маскітною сіткою	шт	58,00	3	174,00
246	Металопластикове вікно	шт	7040,00	1	7040,00
247	Папка конверт А-4 180 мм	шт	7,92	60	475,20
248	Папка конверт А-4 180 мм	шт	5,64	30	169,20
249	Папка конверт А-5	шт	6,24	10	62,40
250	Папка швидкозшивач А-4	шт	22,80	4	91,20
251	Папка А-4 офісн.НР 50 арк.	шт	91,00	20	1820,00
252	Ручка кулькова автомат 0,5 мм	шт	16,80	20	336,00
253	Ручка кулькова 0,5 мм	шт	0,82	100	82,00
254	Папір А-4 офісн.НР 500 арк	шт	222,00	2	444,00
255	Плівка для ламінування А-4 80м	шт	161,90	5	809,50
256	Скляна дверка	шт	608,00	1	608,00
257	Шафа навісна	шт	920,00	1	920,00
258	Короб	шт	638,00	1	638,00
259	Щит під ключі	шт	150,00	1	150,00
260	Декоративна виробнича годівничка	шт	300,00	2	600,00
261	Декоративна виробнича годівничка	шт	500,00	1	500,00
262	Декоративна виробнича годівничка	шт	950,00	1	950,00
263	Ортопедичні трапіки	м/п	400,00	22	8800,00
264	Карниз 3,0 м білий	м	286,00	1	286,00
265	Блок паперу д/нотаток 80*80*30	шт	11,696	5	58,48
266	Блок д/нотаток 38*51*100 арк	шт	4,983	6	29,90
267	Закладки пласт. 45* 12мм	шт	9,685	2	19,37
268	Клей -олівець 21	шт	5,672	10	56,72
269	Коректор-ручка Змл	шт	7,070	6	42,42
270	Обкладинка д/зошита А-45 шт	шт	28,360	10	283,60
271	Ручка кулькова червона	шт	6,307	4	25,23
272	Швидкозшивач А-4 зелений	шт	3,134	54	169,26
273	Швидкозшивач А-4 чорний	шт	3,134	54	169,26

274	Швидкозшивач А-4 блакитний	шт	2,782	25	69,55
275	Клейка стрічка канцел. 18 мм* 10	шт	14,805	2	29,61
276	Клейка стрічка канцел.24 мм*20	шт	21,750	1	21,75
277	Скріпки оцинков.25 мм 100 шт	шт	5,413	6	32,48
278	Зошит канцелярський. А-4 96 л	шт	27,058	20	541,16
279	Зошит 18 аркушів	шт	3,850	20	77,00
280	Файл для документів 100 шт	шт	50,708	6	304,25
281	Гюль -бабочки	м	180,00	12,20	2196,00
282	Ламбрикен	шт	2835,00	1	2835,00
283	Гюль - маки	м	180,00	17	3065,00
284	Гюль -рожева	м	140,00	7	980,00
285	Гісьма	м	5,50	31	170,50
286	Холодильник "Затzipд"	шт	3000,00	1	3000,00
287	Машина пральна І 6	шт	5000,00	1	5000,00
288	Шафа для документів	шт	3000,00	1	3000,00
289	Шафа для дидактичних матеріалів	шт	2900,00	1	2900,00
290	Шафа для одягу	шт	1800,00	1	1800,00
291	Шафа для іграшок	шт	2000,00	1	2000,00
292	Полиця для документів	шт	1000,00	1	1000,00
293	Стіл письмовий	шт	1200,00	1	1200,00
294	Стіл для занять з дітьми	шт	1500,00	1	1500,00
295	Шафа для документів	шт	800,00	2	1600,00
296	Шафа господарча	шт	3500,00	1	3500,00
297	Вішалка для рушників	шт	800,00	2	1600,00
298	Килим 2*4(овал)	шт	4000,00	1	4000,00
299	Занавіски "Сніжок"	шт	651,00	3	1953,00
300	Гісьма	шт	5,00	19	95,00
301	Кондиціонер	шт	5299,00	1	5299,00
302	Пилосос АКТЕІ. VCV0120 К	шт	2299,00	1	2299,00
303	Альтанка дитяча	шт	4650,00	1	4650,00
304	Стілець дитячий Ікуа ККІТТЕВ	шт	441,40	40	17656,00
305	Місток з поручнями	шт	6650,00	1	6650,00
306	Гра-ходилка "Подорож Україною"	шт	38,220	10	382,20
307	Подяка дитяча	шт	2,940	20	58,80
308	Настільна гра "Правила дорожнього руху"	шт	49,500	10	495,00
309	Безпека (вчимося з Міні)	шт	9,600	40	384,00
310	Гра збери друзів "Правила дорожнього руху"	шт	127,360	2	254,72
311	Гра "Світлофор"	шт	240,000	1	240,00
312	Сосна зелена (3 м)	шт	4700,00	1	4700,00
313	Карниз потолочний 3 м	шт	71,000	3	213,00
314	Декоративна фігура "Вовк"	шт	350,000	1	350,00
315	Вивіска 600*400 мм	шт	570,000	1	570,00
316	Стенд "Наші діти"	шт	530,000	1	530,00
317	Стенд "Талановиті ручки"	шт	370,000	1	370,00
318	Стенд "Сонечко" А-4	шт	131,000	1	131,00
319	Стенд-книжка "Куточок помічник"	шт	388,000	1	388,00
320	Стенд "Заголовок життя нашої групи"	шт	170,000	1	170,00
321	Термометр кімнатний	шт	17,000	60	1020,00
322	Термометр вуличний	шт	36,000	1	36,00
323	Сіль кам'яна 3 помел в мішках по 50 кг	шт	4,902	400	1960,80
324	Корова (декоративна фігура)	шт	850,000	. 1	850,00

325	Кінь (декоративна фігура)	шт	865,000	1	865,00
326	Олень декоративна фігура)	шт	1565,00	1	1565,00
327	Олень (декоративна фігура)	шт	625,000	1	625,00
328	Порося (декоративна фігура)	шт	338,000	3	1014,00
329	Свиня "Соня" (декоративна фігура)	шт	690,000	1	690,00
330	Півень (декоративна фігура)	шт	350,000	1	350,00
331	Курка (декоративна фігура)	шт	350,000	1	350,00
332	Курча (декоративна фігура)	шт	138,000	3	414,00
333	Качка (декоративна фігура)	шт	350,000	1	350,00
334	Качка (декоративна фігура)	шт	390,000	1	390,00
335	Собака (декоративна фігура)	шт	738,000	1	738,00
336	Каченя(декоративна фігура)	шт	75,000	3	225,00
337	Качка (декоративна фігура)	шт	450,000	1	450,00
338	Качка(декоративна фігура)	шт	415,000	1	415,00
339	Гриб (декоративна фігура)	шт	238,000	1	238,00
340	Черпаха (декоративна фігура)	шт	375,000	1	375,00
341	Качка (декоративна фігура)	шт	325,000	1	325,00
342	Качка (декоративна фігура)	шт	363,000	1	363,00
343	Відра (декоративна фігура)	шт	325,000	1	325,00
344	Жаба (декоративна фігура)	шт	315,000	1	315,00
345	Гриб (декоративна фігура)	шт	315,000	1	315,00
346	Лисиця (декоративна фігура)	шт	1000,00	1	1000,00
347	Козак (декоративна фігура)	шт	1575,00	1	1575,00
348	Журавель (декоративна фігура)	шт	590,000	1	590,00
349	Лелека (декоративна фігура)	шт	340,000	1	340,00
350	Сова (декоративна фігура)	шт	300,000	1	300,00
351	Киця (декоративна фігура)	шт	338,000	1	338,00
352	Ведмідь (декоративна фігура)	шт	925,000	1	925,00
353	Кабан (декоративна фігура)	шт	1400,00	1	1400,00
354	Лавочки дитячі (к-т)	шт	2270,00	1	2270,00
355	Ручка кулькова 10 км.	шт	20,000	6	120,00
356	Ручка кулькова	шт	6,000	20	120,00
357	Ручка - коректор	шт	12,000	7	84,00
358	Швидкозшивач А-4 пластик	шт	5,000	100	500,00
359	Файли ф А -4	шт	1,000	300	300,00
360	Стрічка клейка 2 ст.(пінка)	шт	10,000	5	50,00
361	Ножиці канцелярські	шт	20,000	2	20,000
362	Папір для нотаток 80*80	шт	16,000	2	16,000
363	Лінійка пластик	шт	10,000	3	10,000
364	Гумка для олівців № 4865	шт	5,000	6	5,000
365	Стрічка клейка 48*100	шт	25,000	5	25,000
366	Стрічка клейка 18*20	шт	5,000	5	5,000
367	Маркер кольоровий д/білих дощок	шт	10,000	12	10,000
368	Чинка д/олівців	шт	5,000	7	5,000
369	Папка- конверт А -4 на кнопці	шт	8,000	5	8,000
370	Зшивач канцелярський № 10	шт	50,000	5	50,000
380	Скоби № 10	шт	4,000	4	4,000
381	Скоби № 24/6	шт	8,000	2	8,000
382	Клей -олівець	шт	12,000	10	12,000
383	Клей ПВА 100 гр	шт	10,000	3	10,000
384	Олівець НВ	шт	4,000	10	4,000

385	Маркер кольоровий	шт	10,000	23	10,000
386	Ніж канцелярський 9 мм	шт	16,000	7	16,000
387	Діркопробивач канцелярський.	шт	70,000	2	70,000
388	Папір для нотаток80*80	шт	17,000	2	17,000
389	Папір для нотаток А 6	шт	5,000	5	25,00
390	Чорнило (асорті)	шт	145,000	8	1160,00
391	Лоток	шт	66,000	2	132,00
392	Калькулятор В -0111	шт	230,000	1	230,00
393	Олівці Марко 12 кольор.	шт	45,000	12	540,00
394	Швидкозшивач А-4	шт	25,000	2	50,00
395	Швидкозшивач А-4	шт	30,000	1	30,00
396	Стрічка клейка 2 стор	шт	15,000	3	45,00
397	Ручка кулькова зелена	шт	5,000	3	15,00
398	Лепбук "Екологія"	шт	260,000	1	260,00
399	Журнал планування та обліку робочого часу	шт	25,000	20	500,00
400	Журнал для відвідування дітей груп	шт	63,000	1	63,00
401	Демонстраційний матеріал	шт	145,000	1	145,00
402	Організаційно освітній процес 1 ч.	шт	75,000	1	75,00
403	Організаційно освітній процес 2 ч.	шт	75,000	1	75,00
404	Вивчення віршів	шт	134,000	1	134,00
405	Вивчення віршів	шт	134,000	1	134,00
406	Вивчення віршів	шт	134,000	1	134,00
407	Світильник 60 Вт	шт	140,00	10	1400,00
408	Бак для сміття	шт	215,00	3	645,00
409	Лампочка світлодіодна свічка	шт	42,00	10	420,00
410	Ополіскувач для білизни	шт	60,00	4	240,00
411	Папір туалетний	шт	6,00	100	600,00
412	Серветка столова	шт	4,50	100	450,00
413	Пакет для сміття	шт	18,00	60	1080,00
414	Серветка для прибирання	шт	45,00	10	450,00
415	Губка для посуду	шт	22,00	15	330,00
416	Поліроль	шт	43,50	2	87,00
417	Освіжувач повітря	шт	28,00	4	112,00
418	Миюче для туалету	шт	22,50	40	900,00
419	Ополіскувач для білизни	шт	60,00	2	120,00
420	Панель світлодіодна 6 в	шт	74,00	3	222,00
421	Пігмент концентрат	шт	24,00	5	120,00
422	Клей монтажний	шт	43,00	3	129,00
423	Світильник 60 Вт	шт	140,00	3	420,00
424	Жалюзі	шт	900,00	1	900,00
425	Ролети	шт	850,00	1	850,00
426	Світильники тесла 1-3,0 м енержі	шт	516,00	19	9597,60
427	Єврогіпс,ізогіпс	шт	123,00	5	615,00
428	Шпаклівка фінішна	шт	139,00	5	695,00
429	Стрічка серпанка	шт	33,00	3	99,00
430	Піна монтажна	шт	153,00	2	306,00
431	Грунтівка акрілова	шт	99,00	1	99,00
432	Розетка без заземлення	шт	40,00	7	280,00
433	Вимикач одинарний	шт	40,00	4	160,00
434	Клей монтажний	шт	49,00	4	196,00
435	Світильник лед	шт	99,00	8	792,00

436	Карниз білий	шт	286,00	3	858,00
437	Кут білий пластик	шт	26,00	5	130,00
438	Папір туалетний	шт	5,70	96	547,20
439	Миючий засіб для унітазу	шт	22,50	25	562,50
440	Освіжувач повітря	шт	28,00	4	112,00
441	Серветка столова	шт	45,00	5	225,00
442	Мочалка для посуду	шт	19,00	10	190,00
443	Стрейч плівка 17 км (300 м)	шт	245,00	1	245,00
444	Порожок ЛПІ 28 2,7 м кольоровий	шт	115,00	4	460,00
445	Багет РС525 2,00 м (28*20)	шт	7,50	зо	225,00
446	Гіпс дюбель 6*40 мм	шт	0,25	100	25,00
447	Рамка 4	шт	44,50	2	89,00
448	Рамка 2 верт.(гориз)	шт	28,00	1	28,00
449	Ґрунт Момент ґрунтівка 10л	шт	174,00	1	174,00
450	Кут внутрішній	шт	8,00	12	96,00
451	Кут зовнішній	шт	12,50	14	175,00
452	З'єднання з текстурою	шт	8,00	6	48,00
453	Заглушка ліва	шт	8,00	1	8,00
454	Заглушка права	шт	8,00	1	8,00
455	Плінтус підлоговий	шт	35,00	16	560,00
456	Церазіт СМ-11 25 кг	шт	130,00	3	390,00
457	Суміш самовирівнююча	шт	146,00	4	584,00
458	Металопластикове вікно	шт	6300,00	1	6300,00
459	Занавіска капронова	шт	136,00	14	1904,00
	Всього:				432794,52

Кошти спеціального фонду

Надходження коштів

1	надходження коштів за послуги, що надаються бюджетними установами	1488244,89
2	реалізація майна	3262,25
3	за оренду майна бюджетних установ	586,06
	Всього:	1492093,20

Використання

1	продукти харчування				1521988,89
2	послуги доступу до мережі інтернет				3213,34
3	Монтаж, пуско-налагодочні роботи пральної машини				2340,00
	Всього:				1527542,23

Надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень бюджетних установ

1	благодійна допомога кошти	2286,00
---	---------------------------	---------

Використання

1	Послуги доступу до мережі інтернет	1835,85
---	------------------------------------	---------

Головний бухгалтер
Веселова М.А.